SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ NUÔI DƯỠNG

NGƯỜI BỆNH TÂM THẦN KON TUM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /ĐTNDTT-TCHCKHTC            Quảng Ngãi, ngày        tháng  12  năm 2025

Lịch trực, làm việc khám bệnh, chữa bệnh

từ ngày 01/12/2025 đến ngày 07/12/2025

Kính gửi: Các phòng chức năng, các khoa chuyên môn.

Bộ phận
Thứ 2

Ngày 01/12/2025
Thứ 3

Ngày 02/12/2025

Thứ 4

Ngày 03/12/2025
Thứ 5

Ngày 04/12/2025
Thứ 6

Ngày 05/12/2025
Thứ 7

Ngày 06/12/2025

Chủ Nhật

Ngày 07/12/2025

Trực

Lãnh đạo

Đinh Văn Khuê

ĐT: 0905.225.477

Đinh Văn Khuê

ĐT: 0905.225.477

Đinh Văn Khuê

ĐT: 0905.225.477

Đinh Văn Khuê

ĐT: 0905.225.477

Đinh Văn Khuê

ĐT: 0905.225.477

Đinh Văn Khuê

ĐT: 0905.225.477

Đinh Văn Khuê

ĐT: 0905.225.477

Trực Bác

sĩ

Đinh Thị Thu Cúc

ĐT: 0988.274.317

Y Hương Chưng

ĐT: 0976.728.076

Tô Văn Trinh

ĐT: 0905.339.506

Đinh Thị Thu Cúc

ĐT: 0988.274.317

Tô Văn Trinh

ĐT: 0905.339.506

Đinh Thị Thu Cúc

ĐT: 0988.274.317

Tô Văn Trinh

ĐT: 0905.339.506

Trực

Điều

dưỡng

Phạm Q Khánh

ĐT:0931.631.223

Lê Thị Thu Lan

ĐT:0963160588

Võ T Thu Trang

ĐT:987.466.654

Nguyễn Thị Tuyết
ĐT: 0984.962.648

Ngô Thị Nga

ĐT:0369.300.178

Nguyễn Thị Hường

ĐT: 0363.461.559

Đào Thị Tuyết

ĐT:0865.223.177

Trần T Thanh Thúy
ĐT: 0902.488.314

Phạm Q Khánh

ĐT:0931.631.223

Lê Thị Thu Lan

ĐT:0963160588

Võ T Thu Trang

ĐT:987.466.654

Nguyễn Thị Tuyết
ĐT: 0984.962.648

Ngô Thị Nga

ĐT:0369.300.178

Nguyễn Thị Hường

ĐT: 0363.461.559

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Trung tâm ĐTNDTT;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-12-01T13:52:41+0700

		2025-12-01T14:02:28+0700

		2025-12-01T14:02:28+0700

		2025-12-01T14:02:28+0700